

Nasz znak: 4/zp/2023

Odpowiedź nr 4

**Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala w Dębnie”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 000 87719
z dnia 2023-02-09**

W dniu 13.02.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Część 1, poz. 8-10 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Część 1, poz. 1-10,19 Czy zamawiający wydzieli poz.1-10,19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Część 1, poz. 1 Czy Wykonawca dobrze zrozumiał, że zamawiający dopuszcza wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Część 2, poz. 3-4,7-9 Czy zamawiający wydzieli poz.3-4,7-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. Czy zamawiający oczekuje wyceny za metr bieżący w stanie spoczynku czy w stanie rozciągniętym?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Część 1 poz.8-10

Tak, Zamawiający dopuści.

Część 1, poz.1-10,19

Zamawiający nie wydzieli osobnych pakietów.

Część1, poz.1

Tak, Wykonawca dobrze zrozumiał - Zamawiającemu chodzi o wyrób niesterylny.

Część 2, poz. 3-4, 7-9

Zamawiający nie wydzieli osobnych pakietów.

PREZES ZARZADU
Iwona Andrzejczyk-Ławerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala w Dębnie.

Anna Kofosowska
mgr farmacji